SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 27/08/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 47.5

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009937

N° AUTORIZACION:
2708202501180169297900120011190000099371234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-27T19:08:14-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2708202501180169297900120011190000099371234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861012515660

7622202399510

7861024621076

7702354953072

7702011007322

7702354953072

7702354953072

7862118500628

7861190400659

7861065508572

7861008504265

7861008504265

7702133414480

C

7861024605878

7861092155237

009497005277

78601390

7861020000165

7861048612531

7861049300017

VP

AV

AV

7862106456128

7862131810681

7861006748043

YOGURT TONI CLASICO DURAZNO

GALLETAS RITZ TACO

AGUA DASANI 600ML

QUIPITOS 8G

GRISSLY GOMAS 32G

QUIPITOS 8G

QUIPITOS 8G

PIPANIC MICHELADA

LONCHYS 4U

TATOS LIMON

PLOP FRESA ACIDA 24U

PLOP FRESA ACIDA 24U

TRIDENT TODOS LOS SABORES

CARBON EN FUNDA

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

BONYURT BLACK ALPINA 165 G

CLUB VERDE 850ML

LARK EN 1/2

FOSFORO CHISPAS 20U

ACEITE LA FAVORITA 360ML

AZUCAR VALDEZ 1 KG

PRODUCTOS VARIOS GUINEO

AVENA LBR

AVENA LBR

CARAMELO LECHE Y MIEL

FRUCTI SODA

TORTOLINES NATURALES 45GR
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0.2174

0.2609
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0.2174

0.1304
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0.09

1.25

0.43
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0.3

0.52



7702354953072 QUIPITOS 8G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
7862117325185 MIAS LIMON 71G 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
012 HUEVOS DE GALLINA MED 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7861091131164 TANGO CLASICO FUNDA 700 G 1.00 0.3478 15 0.0000 0.35
7702011158543 GRISSLY DELFIN 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7861012510238 LEC HE TONI CHIQUI 1.00 0.5217 15 0.0000 0.52
C CARBON EN FUNDA 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3
7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L 1.00 0.6522 15 0.0000 0.65
7622201800345 TRIDENT YERBABUENA 3 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
7861047708679 CHOCOEMPASTADO 80CC 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7861047708679 CHOCOEMPASTADO 80CC 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.8696 15 0.0000 0.87
7509546698182 FABULOSO FLOR DE NARANJA 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
7861003121214 NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25
7702011304070 CHOCO BREAK 50U 1.00 0.0870 15 0.0000 0.09
7702011304070 CHOCO BREAK 50U 1.00 0.0870 15 0.0000 0.09
7862118500291 PIPANIC LIMON ACIDO 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
8801116013579 TABACO C 20U 1.00 2.1739 15 0.0000 2.17
7707211630318 CAFE BUEN DIA 20 GR 1.00 1.0435 15 0.0000 1.04
7707349754818 AFEITADORABIC 3 1.00 1.3043 15 0.0000 1.3
7861049300017 AZUCAR VALDEZ 1 KG 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25
7861003121214 NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10 1.00 1.2500 0 0.0000 1.25
7862112291317 CLOROX SACHET 1.00 0.2609 15 0.0000 0.26
7862109433300 GATORADE MANDARINA 1L 1.00 0.9565 15 0.0000 0.96
7861065503782 RIZADAS LIMON 25G 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
7861065508572 TATOS LIMON 1.00 0.2174 15 0.0000 0.22
7861002569314 ACEITE PALMA DE ORO 210ML 1.00 0.4348 15 0.0000 0.43
FG FIDEO GRANEL VARIOS MODELOS LBS 3.00 0.5652 15 0.0000 1.7
AM ARROZ MACARERNO LB 1.00 0.6500 0 0.0000 0.65
012 HUEVOS DE GALLINA MED 4.00 0.1304 15 0.0000 0.52

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 32.48
SUBTOTAL GRAVADO 0%: 10.15
IVA 15%: 4.87
IVA 0%: 0
SUBTOTAL: 42.63
INFORMACION ADICIONAL DESCUENTO: .00
Telefono Cliente: 9999999999 ICE: 0
IRBPNR: 0

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
VALOR TOTAL: 47.5



